Зачислить в класс
« » 20 г.

Генеральному директору

АНОО «Дом знаний»

Тагирову Х.Ю.

родителя (законного представителя)

Фамилия

Имя

Отчество

Место регистрации:

Город

Улица

Дом корп. кв.

Телефон

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего ребенка в класс АНОО «Дом знаний».

Фамилия, имя, отчество

(последнее - при наличии) ребенка

Дата рождения ребенка

Место рождения ребенка

Сведения о родителях (законных представителях) ребенка:

Отец (законный представитель) ребенка

фамилия

имя, отчество
(последнее – при наличии)

Мать (законный представитель) ребенка

фамилия

имя, отчество
(последнее – при наличии)

Адрес места регистрации ребенка:

Адрес фактического проживания ребенка:

Контактные телефоны:

E-mail:

« » 20 г. Подпись

К заявлению прилагаются:

1. Скан-копия свидетельства о рождении ребенка;

2. Скан-копия личного дела обучающегося;

3. Документы, представляемые по усмотрению родителей (законных представителей)

ребенка (указать какие):

Какой из предлагаемых по учебному плану языков будет изучаться как родной

  .

С уставом АНОО «Дом знаний», лицензией на право ведения образовательной деятельности,

основными образовательными программами, реализуемыми АНОО «Дом знаний», и другими

документами, регламентирующими организацию образовательного процесса, ознакомлен.

Даю согласие на обработку персональных данных родителей (законных представителей) и

персональных данных ребенка в порядке, установленном законодательством Российской Федерации.

Стороны признают юридическую силу за электронным документооборотом, а также соглашаются

с применением простой электронной подписи в качестве проявления волеизъявления Стороны, и
приравнивают настоящее заявление к подписанному собственноручно.

АНОО «Дом Знаний» размещает электронные документы, в том числе настоящий Договор, на
ресурсах, принадлежащих АНОО «Дом Знаний», что является необходимым и достаточным условием,

позволяющим установить, что электронный документ исходит от АНОО «Дом Знаний».

Необходимым и достаточным условием, позволяющим установить, что электронный документ

исходит от Заказчика и подписан им, является положительный результат автоматической проверки в

информационной системе простой электронной подписи на соответствие Логину, Паролю и

уникальному одноразовому коду, который направляется на номер телефона, указанный Заказчиком

при заполнении данных для заключения Договора.